Government of West Bengal Office of the District Magistrate Purba Bardhaman Court Compound: Purba Bardhaman 713101

General Notice

Notification No. 1929/PB2P

Date: 19.06.2017

It is hereby Notified to inform the owners of the land/ dwelling house/ shop/ other construction required to be purchased for construction of 4 Stayed Cable Railway Over Bridge on Purba Bardhaman – Durgapur Line (E.R Division), Purba Bardhaman and its approach road to submit the "Sell out consent letter" in stipulated format along with the relevant documents & Deeds etc. in the office of the Purba Bardhaman Zilla Parishad, Court Compound, Purba Bardhaman within 30 (thirty) days with effect from 19.06.2017 to 18.07.2017 during the office hours.

50% incentive will be awarded along with the approved land prices. The value of the structure will be included with the total valuation of land, if the registration of the land is completed within 30 days w.e.f. 19.06.2017 to 18.07.2017.

And 10% incentive will be awarded if the registration is made 31 to 60 days i.e. 19.07.2017 to 18.08.2017.

No incentive will be paid if the registration process is made after 60 days from the date of the Notification.

Chairman

/M 19/06/17

Direct Land Purchase Committee, Bardhaman

&

District Magistrate, Purba Bardhaman

পূর্ব বর্ধমান জেলা শাসকের করণ কোর্ট কম্পাউগু, পূর্ব বর্ধমান-৭১৩১০১

সাধারণ বিজ্ঞপ্তি

विष्किशितः: ၁२२२/१८३१ वः ८६१ भः

তারিখ : ১৯.০৬.২০১৭

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, পূর্ব রেলওয়ে বিভাগের অন্তর্ভুক্ত বর্ধমান শহরস্থিত বর্ধমান-দুর্গাপুর চার (৪) লেন রেল ওভার ব্রিজ ও তৎসংলগ্ন রাস্তা নির্মান হেতু যে সকল ব্যক্তির জমি/বাড়ি/দোকানঘর/অন্যান্য নির্মান- ক্রয় করা হইবে তাঁহারা অদ্য ১৯.০৬.২০১৭ ইং তারিখ হইতে আগামী ৩০ (ত্রিশ) দিন অর্থাৎ ১৮.০৭.২০১৭-এর মধ্যে সংশ্লিষ্ট জমি/বাড়ি/দোকানঘর/অন্যান্য নির্মান-এর স্বপক্ষে প্রয়োজনীয় ও প্রকৃত প্রমানাদি সহ, দপ্তর দ্বারা নির্দিষ্ট ফর্ম্যাট অনুযায়ী বিক্রয়ের "সম্মতিপত্র" লইয়া বর্ধমান জিলা পরিষদ, পূর্ব বর্ধমান, কাছারি রোডের অফিসে প্রত্যহ (ছুটির দিন ব্যাতীত) সকাল ১০.৩০ থেকে বৈকাল ৪.০০টার মধ্যে দাখিল করার জন্য আবেদন জানানো যাইতেছে।

সংশ্লিষ্ট জমির মালিকগণ যদি অত্র বিজ্ঞপ্তি জারির তারিখ হইতে উল্লিখিত ৩০(ত্রিশ) দিনের মধ্যে উক্ত সম্পত্তি বিক্রয়ের সম্মতিপত্র দাখিল সহ রেজিস্ট্রেশন কার্য্য সম্পূর্ণ করেন সেক্ষেত্রে তাদের সরকার নির্দ্ধারিত জমির মূল্যের অতিরিক্ত ৫০(পঞ্চাশ) শতাংশ উৎসাহদায়ী অর্থ প্রদান করা হইবে এবং যে সমস্ত মালিকগণ উল্লিখিত কার্য্য ৩১-৬০ দিনের মধ্যে সম্পূর্ণ করিবেন সেক্ষেত্রে তাদের সরকার নির্দ্ধারিত জমির মূল্যের অতিরিক্ত মাত্র ১০(দশ) শতাংশ উৎসাহকারী অর্থ প্রদান করা হইবে। কিন্তু নির্ধারিত ৬০ (ষাট) দিন অতিক্রান্ত হওয়ার পর রেজিষ্ট্রেশন কার্য্য সম্পূর্ণ হইলে সরকারী নির্ধারিত জমির মূল্যের উপর কোনো উৎসাহদায়ী অতিরিক্ত অর্থ প্রদান করা হইবে না, সেক্ষেত্রে তাহারা শুধুমাত্র সরকারী নির্ধারিত জমির মূল্যাটুকুই পাবেন।

চেয়ারমান চেয়ারমান

প্রত্যক্ষ ভূমি ক্রয় কমিটি, বর্ধমান

હ

জেলা শাসক, পূর্ব বর্ধমান